1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tianyun International Holdings Limited

天韵國際控股有限公司

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

(股份代號: 6836)

有關終止合資安排的須予披露交易及關連交易

謹此提述天韵國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年二月十一日之公告

以及本公司日期為二零一九年三月十八日之通函（「該合資安排通函」）。除文義另

有所指外, 本公告所載詞彙具有與該合資安排通函內所賦予之相同涵義。

終止合資安排

誠如該合資安排通函所披露, 於二零一九年二月十一日, 本公司與本公司於相關時間的

主要股東四川發展國際的附屬公司四川怡展簽訂附先決條件的投資合作協議（連帶一

份合資經營合同, 統稱為「合資安排」）。據此,  經獨立股東批准下, 本公司與四川怡展

將會在中國四川省成立一家合資公司，並為蔬果的加工、分選分級及貿易等業務建立

基地。合資安排已於二零一九年四月二日獲獨立股東批准。合資公司天韵食品（四川）

有限公司(「合資公司」)於二零一九年七月三十日成立, 並由天翌集團香港有限公司

（「天翌集團」, 本公司之全資附屬公司）持有 70％股權以及由四川怡展持有 30%股

權。於本公告日期, 合資公司尚無任何業務營運或重大資產。

本公司、天翌集團以及四川怡展於二零二一年七月二日(於交易時段後)簽訂協議

（「終止協議」）, 據此, 各方已同意無條件且不可撤銷地終止合資安排，並即時生效。

於合資安排終止後, 各方須根據中國相關法律及法規註銷合資公司。

簽訂終止協議後, 本公司、天翌集團以及四川怡展將免除及解除其各自於合資安排下的

權利和義務。

2

終止原因

誠如本公司日期為二零二一年三月五日之公告所披露, 四川發展國際已出售了其持有的

本公司所有股份。 因此, 四川發展國際和四川發展不再為本公司的主要股東，終止合

資安排符合各方的利益。董事會認為終止合資安排將不會對本公司的營運造成任何重

大不利影響。

承董事會命

天韵國際控股有限公司

主席及執行董事

楊自遠

香港，二零二一年七月十二日

於本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事楊自遠先生及孫興宇先生；(ii)非執行董事

褚迎紅女士及黃炎斌先生；及(iii)獨立非執行董事梁仲康先生、呂遠平教授及歐陽偉立

先生。